R E Q U E R I M E N T O  Nº. 046
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a instalação de um posto de atendimento bancário ou um caixa eletrônico 24 horas, tipo quiosque, no Bairro Souza Santos iria beneficiar um enorme número de munícipes residentes no referido bairro, bem como a população dos Conjuntos Habitacionais Comerciários I, II, III e IV, CDHU, “Clemente Jorge Roncari”, “Dr. Antonio Delmanto”, Vila Rodrigues, Bairro Alto e Conjunto Ilhas Gregas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado às Gerências dos Bancos REAL S/A, ITAÚ S/A, BANESPA/SANTANDER e BANCO DO BRASIL, solicitando informar da possibilidade de realizar estudos no sentido de instalar um posto de atendimento bancário ou um caixa eletrônico tipo quiosque, com sistema 24 horas, a fim de atender aos anseios de toda a comunidade residente no Bairro Souza Santos e adjacências.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de fevereiro de 2004.

Vereador NENÊ BUENO

PPS